
Городской округ Химки Московской Области

Нагорное шоссе, д. 5, г. Химки 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 141400 
тел./факс: (495) 571-75-11

Тел./факс: (495) 571-75-11 
E-mail: OAO@hvod.ru

П Р И К А З

г.Химки №

О предоставлении права подписи 
документов

Г
В связи с производственной необходимостью:

П Р И К А З Ы В А Ю :

Предоставить право подписи за генерального директора и главного 

бухгалтера начальнику отдела реализации Прутковой Елене Сергеевне по 

оказанию услуг отделом реализации на следующих документах:

1. Счета;

2. Акты оказанных услуг;

3. Счета-фактуры;

4. Акты сверки расчетов;

5. Справка о дебиторской и кредиторской задолженности.

Образец подписи Прутковой Е.С.

Генеральный директор

mailto:OAO@hvod.ru

